
-1-

Usnesení 26. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 30.9.2013

Zastupitelstvo města

26/510 Bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  Rady  města  Tachova  za  uplynulé  období  od 
veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 26.8.2013, kontrole usnesení  
a vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města.

26/511
a) Bere  na  vědomí zápis  z jednání  Finančního  výboru  Zastupitelstva  města  Tachov,

konaného dne 18.9.2013.
b) Schvaluje plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov na 2. pololetí 2013.

26/512
a) Bere  na  vědomí zápis  z jednání  Kontrolního  výboru  Zastupitelstva  města  Tachov,
konaného dne 9.9.2013.
b) Schvaluje plán kontrolních akcí na 2. pololetí 2013.

26/513 Bere na vědomí zápisy z jednání osadního výboru Velký Rapotín ze dne 2.9.2013 
a 5.9.2013.

26/514 Bere na vědomí zprávu o činnosti Městské policie Tachov za období 01.09.2012 – 
31.8.2013.

26/515  Schvaluje záměr  bezúplatného  převodu  části  p.p.č.  511/1  a  511/2  v k.ú.  Tachov 
(označení parcely a její výměra budou určeny na základě geometrického plánu) za účelem 
celkové obnovy původního židovského hřbitova. Veškeré náklady spojené s převodem bude 
hradit nabyvatel.

26/516 Schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 674 o výměře 359 m2 na výstavbu rodinného domu 
za smluvní kupní cenu ve výši 700,-Kč/1m2 – 10% (svažitý pozemek) a p.p.č. 675 o výměře 
238 m2 pro účely užívání u rodinného domu za smluvní kupní cenu ve výši 300,-Kč/1m2 – 
10% v Polní ulici. Stavba bude dokončena do 4 let ode dne podpisu smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě. Kupní smlouva bude uzavřena až po dokončení stavby, bude jí předcházet smlouva 
o budoucí kupní smlouvě. Před schválením odprodeje zastupitelstvem města žadatelé složí 
jistinu ve výši 29.043,-Kč.

26/517  Neschvaluje  záměr  odprodeje  části  p.p.č.  310  v k.ú.  Tachov za  účelem  užívání  
u domu čp. 2 v Rokycanově ulici z důvodu jeho možného budoucího využití při rekonstrukci 
ulic v městské památkové zóně.

26/518  Schvaluje  odprodej  p.p.č.  1609/20  v k.ú.  Tachov  o  výměře  4  m2  pro  společnost 
NAABBAU spol.  s r.o.,  IČ:  64357881, Purkyňova 1023/23, Plzeň za účelem užívání  pod 
schodištěm u obchodního centra Kaskády, za kupní cenu ve výši 400,-Kč/1 m2, geometrický 
plán je vyhotoven na náklady kupujícího.

26/519 Schvaluje odprodej části p.p.č. 233/1 v k.ú. Vítkov u Tachova (označení parcely a její 
výměra budou určeny na základě geometrického plánu) pro společnost KIRCHMANN s.r.o., 



-2-

IČ:  26383101,  Vítkov  čp.  110  za  účelem  vybudování  zpevněné  plochy  na  venkovní 
skladování  materiálu,  za kupní  cenu ve výši  160,-Kč/1m2 pro zpevněnou plochu,  25,-
Kč/1m2 pro ostatní plochu + náklady za geometrický plán + náklad za znalecký posudek. 
Odprodej  bude uzavřen  na základě  Dodatku č.  2  k původní  smlouvě o budoucí  kupní 
smlouvě mezi budoucím prodávajícím Městem Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695 a 

budoucím kupujícím společností KIRCHMANN s.r.o., IČ: 26383101, Vítkov čp. 110.

26/520 Schvaluje změnu usnesení zastupitelstva města č. 32/926 ze dne 30.08.2010, kterým 
bylo schváleno úplatné nabytí části p.p.č. 235/8 v k.ú. Vítkov u Tachova  na bezúplatné nabytí 
p.p.č. 235/15, č. 235/16 a č. 235/17 v k.ú. Vítkov u Tachova od České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad do vlastnictví Města Tachova.

26/521  Schvaluje  Dodatek  č.1  k  Zásadám  hospodaření  s městskými  byty  s účinností  od 
1.10.2013 dle přílohy.

………………………  ………………………
 Mgr. Ladislav Macák    Ing. Václav Svoboda
           starosta                                    1. místostarosta

ověřovatelé:

..................................

..................................


